

Білім беру бағдарламасының төлқұжаты «БВ03188 Халықаралық қатынастар және экономика»

1	Университет (өзірлеуші)	Алматы Менеджмент Университеті
2	Білім беру саласының коды және классификациясы	6B03 Әлеуметтік ғылымдар, журналистика және ақпарат
3	Оқу салаларының коды және классификациясы	6B031 Әлеуметтік ғылымдар
4	БББ тобының сериалдық нөмірі және атауы	В140 Халықаралық қатынастар және дипломатия
5	БББ түрі	Ағымдағы
6	БББ атауы	6B03188 Халықаралық қатынастар және экономика
7	БББ мақсаты	Студенттердің жеке қасиеттерін, сонымен қатар халықаралық қатынастар мен экономиканы басқару саласындағы білімдері мен дағдыларын қалыптастыру
8	БББ бітірушінің біліктілік сипаттамалары:	<p>БББ бітірушінің кәсіби қызметінің саласы: мемлекеттік органдар, мемлекеттің сыртқы саясатын өзірлеуге және жүзеге асыруға байланысты бизнес құрылымдары, сондай-ақ халықаралық ұйымдар</p> <p>БББ түлектерінің кәсіби қызметінің обьектілері: Астана қаласындағы Қазақстан Республикасының Парламенті, Астана қаласындағы Қазақстан Республикасының Сыртқы істер министрлігі, Қазақстан Республикасы Сыртқы істер министрлігінің Алматы қаласындағы өкілдігі, аналитикалық және зерттеу ұйымдары (ҚСЗИ, ЭЭСИ, Тагдау орталығы «Тәуекелдерді бағалау тобы», «Альтернатива» ағымдағы зерттеулер орталығы), халықаралық ұйымдар (БҰҰ, БҰҰДБ, ЮНЕСКО, Дүниежүзілік банк, ЕҚДБ, Қазақстан Республикасындағы Еуропалық Комиссияның Өкілдігі Алматы қ. ЕО Өкілдігі (Астана қ.), ЕЭК Интеграциялық Комитетінің Астанадағы Хатшылығы).</p> <p>Кәсіби қызмет пәні: мемлекеттің шетелде ұлттық мүдделерін қорғау, ресми сапарларға, келіссөздер мен конференцияларға қатысу, келісімдерді, шарттар мен халықаралық актілерді дайындау және оларға қол қою.</p> <p>БББ бітірушінің кәсіби қызметінің түрлері: коммуникативті, аналитикалық, болжамдық, сараптамалық және кеңес беру қызметі</p> <p>БББ түлегі кәсіби қызметінің функциялары: ұлттық қауіпсіздікке байланысты факторларды қоса алғанда, саяси және геосаяси процестерді талдау және болжау.</p>
9	ҰБН деңгейі	6
10	СБШ деңгейі	6
	БББ-ның ерекше белгілері	Жоқ
11	Университет серіктесі (ББББ)	--
	Университет серіктесі (ҚДБББ)	--
12	Оқыту тілі	қазақ, ағылшын, орыс
13	Нәсіелер көлемі	240

14	Академиялық дәреже берілді	бакалавр
15	Жаттығу кезеңі	3 жыл
16	Ғылыми кеңесте БББ бекіту күні	26.04.2023 ж
17	Қадрларды даярлау бағытына лицензияға қосымшалардың болуы, оқу бағытына лицензия нөмірі	KZ03LAA00008295 02.03.2017 ж., № 039 қосымша 27.03.2019 ж.
18	ЕР аккредитациясының болуы	НАОКО 02.07.2022 IS-A № 0058/2
19	Жаңа мамандықтар атласы	қамтамасыз етілмеген
20	Кәсіби стандарт	International Relations Series 0131 (https://www.orp.gov/policy-data-over-sight/classification-qualifications/general-schedule-qualification-standards/0100/international-relations-series-0131/)

ВВВ түлкөтерінің құзыреттілік модөлі

ББВ түлкөтерінің құзыреттері	Күтлөгін ОН-да көрсетілген құзыреттер	Дублин деқритторлары	Көрсеткіштер (Білім, қабілет, Дағды)	ББВ модульдері мен пәндері	
Сығни талдау және дәлелді тұжырымдар негізінде пайымдаулар жасау, азаматтық ұстанымды көрсету және әлеуметтік жауапкершілік, моральдық және физикалық өзін-өзі жетілдіру принциптерін басшылыққа алу.	ON1 Әлеуметтік, этикалық, экологиялық, мемлекеттік және ғылыми нормаларды ескере отырып, қорытындыларды талдау және тұжырымдау арқылы жасалған пайымдауларды дәлелдеу	2. Білім мен түсіну қабілетін іс жүзінде қолдану 3. Пікір айту, ойды бағалау және қорытынды жасау қабілеті	<p>Білім: - Әлеуметтану, саясаттану, мәдениеттану, философия және психология, Қазақстан тарихының негіздерін білу, «өмір бойы білім алу» ұғымына назар аударар отырып, олардың пәнаралық ақадемиялық өзара әрекеті асында.</p> <p>Дағдылар: - әлеуметтану, саясаттану, мәдениеттану, философия және психология, Қазақстан тарихының іргелі білімдерін қолдана отырып, тұлғааралық, әлеуметтік және кәсіби қарым-қатынас тұрғысынан жағдайларды бағалау және талдау.</p> <p>Білім: - Әлеуметтану, саясаттану, мәдениеттану, философия және психология, Қазақстан тарихының негіздерін білу, «өмір бойы білім алу» ұғымына назар аударар отырып, олардың пәнаралық ақадемиялық өзара әрекеті асында.</p> <p>Дағдылар: - әлеуметтану, саясаттану, мәдениеттану, философия және психология, Қазақстан тарихының іргелі білімдерін қолдана отырып, тұлғааралық, әлеуметтік және кәсіби қарым-қатынас тұрғысынан жағдайларды бағалау және талдау.</p> <p>Білім: - Әлеуметтану, саясаттану, мәдениеттану, философия және психология, Қазақстан тарихының іргелі білімдерін қолдана отырып, тұлғааралық, әлеуметтік және кәсіби қарым-қатынас тұрғысынан жағдайларды бағалау және талдау.</p> <p>Білім: - Диалог жүргізу, сондай-ақ бағамалы көзқарастарды қабылдау, әлеуметтік және идеологиялық сипаттағы проблемаларды талқылауға қатысу қабілеті мен дайындығын көрсету. - коммуникативті дағдыларды, шығармашылық және сыни ойлауды көрсету, мәселелерді шеше білу, икемділік пен змпатия көрсету. - дүние жүзі мойындаған әлеуметтік-гуманитарлық ғылымдар саласындағы білімді тәжірибеде қолдану; - өзін-өзі дамыту және мансаптық өсу үшін өмір бойы жеке білім беру траекториясын құру.</p>	<p>Білім: - ұғым (өмір бойы білім беру) «өмір бойы оқу»; - сапауатты өмір салтының негізі; - әділдік, адамгершілік және әдептілік қағидасы.</p> <p>Дағдылар: - қоғамда және елде болып жатқан оқиғаларға жауапкершілік деңгейін арттыру үшін өзіннің рухани-адамгершілік құндылықтарын талдау қабілетін көрсету. - уақытты жоспарлау құралдарын қолдану (Уақыт-менеджмент), мақсат пен міндеттерді қою, өзін-өзі тилімді тәрбиелеу және өзін-өзі ынталандыру қабілетін көрсету. - өзін-өзі дамыту мен мансаптық есуді интенсификациялау мақсатында өмір бойы жеке білім беру траекториясын құру; - сапауатты өмір салтын ұстанынңыз және бос уақытыңызды ұйымдастырыңыз.</p> <p>Біліктері: - жеке адамның денсаулығын нығайту, физикалық өзін-өзі жетілдіру дағдылары мен әдістерін мөнеруі; - оқу және прогрессивті өзін-өзі дамыту дағдыларын мөнеру.</p>	<p>Transformative Humanities module: - Әлеуметтік-саяси білім модулі (әлеуметтану / саясаттану) - Әлеуметтік-саяси білім модулі (мәдениеттану/психология) - Философия - Қазақстан тарихы</p>
			Сығни талдау және дәлелді тұжырымдар негізінде пайымдаулар жасау, азаматтық ұстанымды көрсету және әлеуметтік жауапкершілік, моральдық және физикалық өзін-өзі жетілдіру принциптерін басшылыққа алу.	ON2 Әділдік, әдептілік және даму мүмкіндіктерінің теңдігі қағидаттарына негізделген әлеуметтік жауапкершілікке, моральдық және физикалық өзін-өзі тәрбиелеуге және өзін-өзі жетілдіруге адалдық таныту	5. Өздігінен білім алу
Сығни талдау және дәлелді тұжырымдар негізінде пайымдаулар жасау, азаматтық ұстанымды көрсету	ON3 Кәсіби мәселелерді шешу және оқу және тәжірибелік зерттеулер жүргізу үшін жүйелі сығни және	3. Пікір айту, ойды бағалау және қорытынды жасау қабілеті	<p>Білім: - адамның интеллектуалдық және жалпы мәдени деңгейін жетілдіру мен дамытудағы абстрактілі ойлау, талдау, сінтез процестерінің мәнін; - ғылыми зерттеудің негізгі әдістері мен құралдары.</p>	<p>Transformative Humanities module: Зерттеу дизайны Сығни ойлау</p>	

<p>және әлеуметтік жауапкершілік, моральдық және физикалық өзін-өзі жетілдіру принциптерін басшылыққа алу.</p>	<p>Шығармашылық ойлауды қолдану</p>		<p>Дағдылар:</p> <ul style="list-style-type: none"> - дәлелдердің сапасын сыни тұрғыдан бағалай білу және алынған ақпаратты сыни тұрғыдан қабылдай білу; - ғылыми зерттеудің әдістері мен құралдарын таңдау және тәжірибеде қолдану; - зерттеу тақырыбының өзектілігін және дамуын анықтау; - коммуникацияның жоғары деңгейін, шығармашылық және сыни ойлауды, тапсырмаларды шеше білуді көрсету. <p>Біліктері:</p> <ul style="list-style-type: none"> - кәсіби және ғылыми қызмет салаларында айқын емес мәселелерді тануға және оларды шешудің стандартты емес жолдарын табуға мүмкіндік беретін стандартты емес ойлау дағдысының болуы. 	<p>Тілдік модуль Қазақ (орыс) тілі Шет тілі Элективті шет тілі курсы (қытай, француз, испан)</p>
<p>Тұлғаралық, мәдениетаралық өзара әрекеттесу және кәсіби мәселелерді шешу үшін меңгекеттік тілде және ұлғтаралық қатынас тілінде, сондай-ақ шет (атылшын) тілінде тилмді ауызша және жазбаша қарым-қатынасты қалыптастыру.</p>	<p>ОН4 Тұлғаралық, мәдениетаралық өзара әрекеттесу және кәсіби мәселелерді шешу үшін меңгекеттік тілде және ұлғтаралық қатынас тілінде, сондай-ақ шет (атылшын) тілінде тилмді ауызша және жазбаша қарым-қатынасты қалыптастыру</p>	<p>4. Қарым-қатынас дағдылары</p>	<p>Білім: Оқытылатын тілдің сөздік қорын, фонетикасын және грамматикасын, күнделікті және кәсіби қарым-қатынас барысында дұрыс қарым-қатынасты қамтамасыз ететін құрылымдық элементтерін білу.</p> <p>Дағдылар: Тұлғаралық, мәдениетаралық және кәсіби қарым-қатынас мәселелерін шешу үшін қазақ, орыс және шет тілдерінде ауызша және жазбаша түрде коммуникативтік әрекеттерді жүзеге асыра білу.</p> <p>Біліктері: Халықаралық деңгейде кәсіби қарым-қатынас жасау үшін тілдік құралдарды қолдануда білікті болу.</p>	<p>Digital module: Ақпараттық жүйелер құралдарын басқару – электрондық кестелер Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар</p>
<p>Деректерді өңдеу және талдау үшін ақпараттық-коммуникациялық технологияларды пайдалану, кәсіби қызметтің әртүрлі салаларындағы мәселелерді шешу үшін цифрлық өнімдерді жасау.</p>	<p>ОН7 Кәсіби қызмет саласындағы мәселелерді шешу үшін заманауи ақпараттық-коммуникациялық технологияларды таңдау және пайдалану</p>	<p>2. Білім мен түсіну қабілетін іс жүзінде қолдану</p>	<p>Білім:</p> <ul style="list-style-type: none"> - кестелерді құру және пішімдеу әдістері; - жасырын үлгілер мен трендтерді көру үшін парақ деректерін есептеу, жинақтау және талдау үшін формулалармен, функциялармен, графиктермен, сұзгілермен және деректерді сұрыптаумен, макростармен және жийынтық кестелермен жұмыс істеу принциптері; - ақпарат, ақпараттық процестер, жүйелер, технологиялар мен модельдер туралы ғылыми идеялардың негізін құрайтын білімді дамыту; - ақпараттық-коммуникациялық технологиялардың мақсатын, мазмұнын және даму тенденцияларын түсіндіру; - нақты есептерді шешу үшін ең қолайлы технологияны таңдауды негіздеу. <p>Дағдылар:</p> <ul style="list-style-type: none"> - өзінің ақпараттық қызметін ұйымдастыру және оның нәтижелерін жоспарлау; - деректерді енгізу, өңдеу және қарау, ұяшықтармен және ауқымдармен жұмыс істеу, сұрыптау, сүзу, қорытындылау, практикалық және кәсіби есептерді шешуде негізгі функцияларды пайдалану; - деректерді олардың сипатына қарай көрсету үшін қажетті визуализация түрін таңдау және оңтайлы конфигурациялау, деректерді талдау үшін Excel мүмкіндіктерін пайдалану, - компьютерді және ақпараттық-коммуникациялық технологиялардың басқа құралдарын пайдалана отырып, әртүрлі ақпарат түрлерімен жұмыс істеу; - әртүрлі әрекеттер үшін деректерді талдау және басқару құралдарын өзіндік қабілеті; - кәсіби қызметтің әртүрлі салаларында, ғылыми-практикалық жұмыста заманауи ақпараттық-коммуникациялық технологияларды өздігінен білім алу мақсатында пайдалану. <p>Біліктері:</p> <ul style="list-style-type: none"> - мәліметтердің үлкен көлемімен жұмыс істеу үшін электрондық кестелердің қосымша мүмкіндіктерін пайдалану; - стандартты электрондық кестелік құжаттарды құру және өңдеу әдістері мен тәсілдерін меңгеруі; - мәліметтерді жинау, беру, өңдеу және сақтау үшін компьютерлік жүйелер мен желілердің бағдарламалық және техникалық құралдарын пайдалану. 	
<p>Жаңа нарық мүмкіндіктерін табу және бағалау және</p>	<p>ОН6 Іскерлік және экономикалық</p>	<p>2. Білім мен түсіну қабілетін іс жүзінде</p>	<p>Білім: - жаңа өнімдер немесе қызметтердің әртүрлі нұсқаларының нарықтық әлеуетін</p>	<p>Басқару модулі Логистика</p>

<p>Би-Знес-Идеяны тұжырымдау</p>	<p>қатынастарға, соның ішінде логистика, маркетинг және экономикаға қатысты негізгі парадигмалар мен тұжырымдамаларды түсіндіріңіз және қолданыңыз</p>	<p>қолдану</p>	<p>анықтау; Біліктері: - маркетинг кешені, портфельдік талдау, стратегиялық талдау және коммуникациялар сияқты маркетингтің негізгі теориялары мен принциптерін жіктеу және талдау; Дағдылар: - кәсіпорынның практикалық қызметінде маркетинг едістері мен құралдарын қолдану; Білім: - ұйымның негізгі сипаттамаларын және басқару қызметінің бағытын түсіндіру; Біліктері: - кәсіпорлік процестерді, топтық динамика мен көшбасшылық стилдерді пайдалану; басқарушылық шешімдерді дайындау және қабылдау және қабылдау технологияларын қолдану; Дағдылар: - жеке және кәсіби есу үшін басқару шешімдерін қабылдау; басқарушылық шешімдерді дайындау және қабылдау технологияларын қолдану; Білім: - шаруашылық жүргізуші субъектілердің мінез-құлқын сипаттайтын негізгі теорияларды, заңдарды, принциптерді, модельдерді білу және нарықтардың және жалпы экономиканың жұмыс істеуі; Біліктері: - нарықтық жағдайларды талдауда экономикалық проблемаларды анықтау, оларды шешу жолдарын ұсыну; Дағдылар: - микро және макроэкономика тұрғысынан экономикадағы нақты жағдайларды талдау.</p>	<p>Экономика Маркетинг</p>
<p>Жобалық-кәсіпкерлік тәсілді жүзеге асыру және тәжірибелік бағдар примасы арқылы бизнес құралдарын енгізу</p>	<p>ON 5 Қосымша құнды өнімдер мен қызметтерді құру үшін инновациялық технологияларды қолдану және сынау, жобалау және кәсіпкерлік қызметтің толық циклін құру</p>	<p>2. Білім мен түсіну қабілетін іс жүзінде қолдану</p>	<p>Білім: - бизнесті жүргізудің ерекшеліктерін, әртүрлі нарықтар мен бизнес үлгілерінің ерекшеліктерін түсіну қабілеті Дағдылар: - кәсіпкерліктің классикалық және заманауи теорияларын тану және талдау, кәсіпкерліктің 5 төңдөңісін жіктеу Біліктері: - инвестордың / венчурлық капиталистің өтінші бойынша кәсіпкерлік гипотеза мен бизнес идеяларын ұсыну стратегияларын сынап, Lean StartUp әдісін қолдану Білім: - кәсіпкерлік гипотезаларды сынау ерекшеліктерін түсіну, сату және көп бизнесті өсіру стратегияларын білу. Дағдылар: - жоғары қарқынмен дамып келе жатқан компанияларда тұтынушыны дамыту әдістемесін қолдану, жаңа / бар компаниялардың өнімдері мен қызметтерін диагностикалау үшін құндылық ұсыныс формуласын пайдалану, көп жұмыс істейтін бизнесті монетизациялау және масштабтау. Біліктері: - инвестордың/венчурлық капиталистің сұранысы бойынша жобалық-кәсіпкерлік қызметті нақттеу, бизнесте бірнеше есе өсуге қол жеткізу. Білім: - Еуропаның, АҚШ-тың және Азияның кәсіпкерлік өкожүйелеріндегі кәсіпкер рөлінің ерекшеліктерін түсіну, венчурлық капиталды инвестициялау және венчурлық нарықтардың ерекшеліктерін білу. Дағдылар: - венчурлық инвестор позициясынан шешім қабылдау, қарқынды дамып келе жатқан компанияларды іріктеу саясатын құру, инновациялық компаниялардың кезеңін диагностикалау Біліктері: - Шарт парағын жасау (келісімшарт және инвестициялық шарттар), кәсіпкерлік</p>	<p>Кәсіпкерлік модулі: Кәсіпкерлікке кіріспе Өрекеттері кәсіпкерлік 1 Өрекеттері кәсіпкерлік 2</p>

		экожүйелері барлық мүдделі тараптардың рөлдерін ажырату.		
Кәсіби құзыреттіліктер				
Белгілі бір микроквалификация шеңберінде алынған білімді тәжірибеде қолдану	ON 8. Жүйелі және пәнаралық көзқарасқа негізделген практикалық мәселелерді шешуге, сондай-ақ әртүрлі кәсіптік салаларда дәрбес дамуға бизнес пен нарық қажеттіліктеріне қатысты негізгі ұғымдар мен құралдар туралы білім мен түсінікті қолдану	2. Білім мен түсіну қабілетін іс жүзінде қолдану	Көрсеткіштер туралы ақпарат қосымша білім беру бағдарламасының тәліпқұжаттыңда көрсетілгенді (Minor). Бекітілген ҚБББ каталогы бар (Minor).	Minor модулі: Minor пәні 1 Minor пәні 2 Minor пәні 3
Сауда келісімдерін, шарттарды және басқа да халықаралық экономикалық құжаттарды өзірлеу	ON 9. Аймақтық және жаһандық экономикаға әсер ететін әртүрлі сауда келісімдерін, келісім-шарттарды және басқа да халықаралық экономикалық саясаттарды өзірлеу дағдыларын тәжірибеде қолдану.	1. Білім және түсіну 2. Білім мен түсіну қабілетін іс жүзінде қолдану	Білу: - сауда келісімдерін, шарттарды және басқа да халықаралық экономикалық құжаттарды өзірлеу әдістемесі; - бұқыл дүниежүзілік шаруашылық қызмет ететін ережелер; - халықаралық қатынастар мен қауіпсіздік жүйесіндегі интеграциялық бірлестіктер мен халықаралық ұйымдардың рөлінің маңызы. Істей білу: - халықаралық экономикалық құжаттардың мәтіндерін дайындау үшін мәліметтерді жинау және талдау; - мемлекеттер мен халықаралық ұйымдар қабылдаған конвенцияларды шарлау; Біліктері: - жинақталған және талданған материал негізінде тиісті стандарттар мен ережелерге сәйкес құжатты (коносамент, жүкқұжат, меморандум, резолюция) қалыптастыру; - халықаралық сауда қатынастары саласында халықаралық және мемлекеттік нормативтік құқықтық актілерді сауатты пайдалануға.	Кәсіби-міндетті модулі: Әлемдік экономикадағы интеграциялық процестер
(халықаралық білім беру стандарттары Association of Professional Schools of International Affairs, консулматылық кеңестің шешімі)	ON 10. Дипломатиялық және сыртқы экономикалық қызметте ақпараттық-талдау жұмыстарының әдістерін және халықаралық қатынастар туралы негізгі теориялық білімді қолдану	3. Пікір айту, ойды бағалау және қорытынды жасау қабілеті 4. Қарым-қатынас дағдылары	Білу: - кәсіби қызметте жазбаша және ауызша тиімді қарым-қатынас ережелерін; Істей білу: - халықаралық құжаттармен жұмыс істеу кезінде ауызша және жазбаша коммуникация білімін қолдану; - ғылыми терминдермен жұмыс істеу, сондай-ақ шет тілінде қысқаша аннотациялар құрастыру, сұхбаттар, хабарламалар жүргізу және дипломатиялық диалогты түсіну үшін халықаралық қатынастар тарихын білу негізінде өз пікірін анықтау; Біліктері: - сөйлеу әрекеті (жазбаша және ауызша қарым-қатынас); - келісімде бекітілген шешімдерді қабылдау үшін Win-Win негізсіздімен екіжақты және көпжақты дипломатиялық келіссөздер жүргізу; - кәсіби саладағы ақпаратты іздеу, талдау және синтездеу; - ел мен азаматтардың мүдделерін білдіру және қорғау, сондай-ақ халықаралық саясат субъектілерінің арасында достық қарым-қатынас орнату; - оның мүддесін қорғау тәсілі ретінде елдің имиджін қалыптастыру технологияларын қолдану.	Кәсіби-міндетті модулі: Тімді ауызша және жазбаша коммуникация; 1914 жылға дейінгі халықаралық қатынастардың жүйелік тарихы; 1914 жылдан кейінгі халықаралық қатынастардың жүйелік тарихы; Халықаралық қатынастар теориялары; Еуразияда постколониалдық зерттеулер; Ақпараттық-талдау жұмысының негіздері
Жобаны жүзеге асырудың тұрақты әдістерін меңгеру	ON 11. Жаңартылған және нақты ақпаратты құру, әлеуметтік, экологиялық және экономикалық қолданбалардағы деректер мен қорытындыларды талдау үшін сәйкес әдістемелерді таңдауда тұрақтылық дағдыларын қолдану	2. Білім мен түсіну қабілетін іс жүзінде қолдану 3. Пікір айту, ойды бағалау және қорытынды жасау қабілеті	Білу: - әлеуметтік, экономикалық және экологиялық жобаларды өзірлеу үшін тұрақты даму қағидалары; Дағдылар: - азаматтық қоғам ұйымдарының және әртүрлі UEX-ның әлеуметтік-бағдарланған жобаларын өзірлеу үшін тұрақты экономика туралы білімді пайдалану; Біліктері: - қоғам иілігіне бағытталған тұрақты жобаларды дамыту үшін қаражат жинау; - мүдделі тараптардың мүдделері мен мотивациясын ескере отырып, SMART	Тәжірибеге бағытталған модулі: Тұрақты даму; қағидалар мен практика; Тұрақты экономика; Developmental studies; Fundraising және азаматтық қоғам ұйымдастыру үшін жобалар өзірлеу

<p>Халықаралық және экономикалық қатынастарда жиі нақталған мәліметтерді қалыптастыру және талдау</p> <p>(Халықаралық білім беру стандарттары Association of Professional Schools of International Affairs, консултамалық кеңестің шешімі)</p>	<p>ON 12.</p> <p>Аймақтардың қаржылық-экономикалық блоктардың және жаһандық еркін сауда аймақтарының негізгі саяси, мәдени, экономикалық және құқықтық ерекшеліктері туралы деректерді талдау</p>	<p>3. Пікір айту, ойды бағалау және қорытынды жасау қабілеті</p>	<p>Білу:</p> <ul style="list-style-type: none"> - зерттелетін аймақтардың саяси, мәдени, экономикалық және құқықтық ерекшеліктерін; - дүниежүзілік экономикалық процестер және мемлекеттер мен аймақтардың сыртқы экономикалық қызметінің дамуы. <p>Істей білу:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ЕО, АҚШ, Ресей және Қытайдың негізгі саяси, мәдени, экономикалық және құқықтық ерекшеліктері бойынша білімдерін қолдану; <p>Біліктері:</p> <ul style="list-style-type: none"> - зерттелетін аймақтар бойынша сыртқы саяси және экономикалық мәліметтерді талдау; - белгілі бір жағдайға байланысты елдердің саяси, құқықтық және әлеуметтік-экономикалық сипаттамаларын талдау негізінде шешім қабылдау аймақ; - Soft Power құралдарын саяси және экономикалық реформалар саласында қолдану. 	<p>Білім беру траекториялары:</p> <p>Жаһандық саясаттағы Еуропалық Одақ</p> <p>АҚШ-тың сыртқы саяси және экономикалық мүдделері</p> <p>Қытайдың сыртқы саяси және экономикалық мүдделері</p> <p>Ресейдің сыртқы саяси және экономикалық мүдделері</p> <p>Орталық Азияның саяси және экономикалық географиясы</p> <p>Кәсіби-міндетті модулі:</p> <p>Еуразияда постколониалдық зерттеулер</p>
<p>Халықаралық құқықтық негіздерін сауатты білу</p> <p>(Халықаралық білім беру стандарттары Association of Professional Schools of International Affairs, консултамалық кеңестің шешімі)</p>	<p>ON 13.</p> <p>Халықаралық-құқықтық заңнама, негізгі адам құқықтары және ұлттық қауіпсіздік пен сыртқы саясаттың жоосарланған элементтері туралы білімдерін тәжірибеде қолдану</p>	<p>3. Пікір айту, ойды бағалау және қорытынды жасау қабілеті</p>	<p>Білу:</p> <ul style="list-style-type: none"> - жергілікті және халықаралық заңнама негіздері; - азаматтық ұстанымын қалыптастыру үшін қоғамның тарихи дамуының негізгі кезеңдері мен заңдылықтары <p>Істей білу:</p> <ul style="list-style-type: none"> - халықаралық және ұлттық заңнама контекстінде тиісті істерді зерделеуде құқықтық білімді пайдалану; <p>Біліктері:</p> <ul style="list-style-type: none"> - азаматтық қоғамнан бастап ұлттық қауіпсіздік пен сыртқы саясат мәселелеріне дейінгі нақты кәсіби жағдайларға құқықтық актілерді қолдану; - дипломатиялық және консулдық қызметкердің қызметін реттейтін құжаттармен жұмыс істеу; - халықаралық және ұлттық заңнама саласындағы қызмет негізінде туындайтын құқықтық жағдайларды талдау. 	<p>Тәжірибеде бағытталған модулі:</p> <p>Адам құқығы және азаматтық қоғам; Әлемдік саясат пен экономикадағы ТҰК</p> <p>Кәсіби-міндетті модулі:</p> <p>Халықаралық құқыққа кіріспе</p>

	<p>Модуль студенттерді ертүрлі ғылыми пәндердің (әлеуметтану, саясаттану) тілдері арқылы қазіргі заманғы гуманитарлық мәселелердің мәселелерімен, сондай-ақ олардың ана және оқытылатын тілдерінде күрделі мәтіндерді жазу және оқумен байланысты оқу жұмыстарымен таныстырады. Түпнұсқа авторлық мәтіндерді сыни талдау және тапсырмалар бойынша топпен жұмыс жасау негізінде студент ертүрлі саяси, құқықтық оқиғалар мен мәтіндер туралы өз пікірін ауызша және жазбаша тұжырымдап, дәлелді түрде қорғай алады.</p>	ЖББП	МК	4	x										
<p>Әлеуметтік-саяси білім модулі (мәдениеттану/психология)</p>	<p>Модуль студенттерді ертүрлі ғылыми пәндердің тілдері (мәдениеттану/психология, оның ішінде экономика және құқық саласындағы тақырыптар, сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері) арқылы қазіргі заманғы гуманитарлық мәселелермен, сондай-ақ жазумен байланысты оқу жұмыстарымен таныстырады. ана тілінде және оқыған тілдерінде күрделі мәтіндерді оқу. Түпнұсқа авторлық мәтіндерге сыни талдау жасау және тапсырмалар бойынша топпен жұмыс жасау негізінде студент өз бетінше және топтық формада ауызша және жазбаша түрде ертүрлі оқиғалар мен мәтіндер туралы өзіндік пікірін білдіріп, дәлелді түрде қорғай алады.</p>	ЖББП	МК	4	x										
<p>Зерттеу дизайны</p>	<p>Пән зерттеу жұмыстарын жүргізудің негізгі әдістері мен тәсілдерін қолдануға; ақпаратты жинау және өңдеу тәсілдерін тандауға; ғылыми дереккөздерді тандауға; ғылыми жұмыстар мен жобаларды жазу үшін зерттеу нәтижелерін қорытындылауға мүмкіндік береді.</p>	БП	ЖО ОК	3	x										
<p>Қоғамға қызмет ету</p>	<p>Пән, теориялық оқыту, және халықтың әлеуметтік осал топтарының иілігі үшін қоғамдық пайдалы іс-әрекеттер арқылы, қоғамға әлеуметтік қызмет көрсету және адамгершілікті тәрбиелеу тәжірибесін, сондай ақ адамгершілік құндылықтарды және азаматтық ұстанымды</p>	БП	ЖО ОК	3	x										

	<p>Элективті шет тілі курстары 2 (қытай тілі, француз тілі, испан тілі)</p>	<p>Пән екінші шет тілінің базалық деңгейін оқуға бағытталған және таңдау бойынша француз, қытай және испан тілдерін қамтиды. Курстың мақсаты студенттерге ауызша және жазбаша қарым-қатынас түрлерінде А1 деңгейіне (CEFR) сәйкес практикалық тілдік дағдыларды беру. Студенттер өздері, отбасы және өмірдің ертүрлі аспектілері туралы айта алады және күнделікті өмірге тікелей қатысты салаларға қатысты қысқа диалогтарды тыңдап, қалғаталай алады.</p>	БЛ	ЖО ОК	5		X									
<p>ОН 5. Қосымша құнды өнімдер мен қызметтерді құру үшін инновациялық технологияларды қолдану және сынау, жобалау және кәсіпкерлік қызметтің толық циклін құру</p>	<p>Элективті шет тілі курстары 3 (қытай тілі, француз тілі, испан тілі)</p>	<p>Пән екінші шет тілінде (француз, испан және қытай) А1 деңгейін толық меңгеруге бағытталған. Курстың мақсаты бастапқы тілдік, коммуникативті және әлеуметтік-мәдени құзыреттіліктерді меңгеру және бекіту. Студенттер өзін таныстыра алады, кәсібі мен кәсіби қызметі туралы айта алады, күнделікті және кәсіби өмірге тікелей қатысты салаларға қатысты қысқаша әңгімелер, хабарламалар, хабарландыруларды тыңдап, қалғаталай алады.</p>	БЛ	ЖО ОК	5	X										
<p>ОН 8. Жүзделі және пәнаралық көзқарасқа негізделген практикалық мәселелерді шешуге, сондай-ақ ертүрлі кәсіптік салаларда дербес дамуға бизнес пен нарық қажеттіліктеріне қатысты негізгі ұғымдар мен құралдар туралы білім мен түсінікті</p>	<p>Кәсіпкерлікке кіріспе</p>	<p>Бұл курстың мақсаты креативтілік деңгейін арттыру, студенттерді кәсіпкерлік идеяларды генерациялау дағдыларына және Канвас бизнес-модельмен идеяны интерпретациялау дағдыларына үйрету болып табылады. Курс аяқталғаннан кейін студенттер креативті ойлаудың ертүрлі құралдары мен тәсілдерін қолдана отырып, идеялар жасай алады, кәсіпкерлік идеяны "орау" үшін бизнес-канвас модельдерін қолдана алады</p>	БЛ	ЖО ОК	3	X		X								
<p>Кәсіпкерлік модулі</p>	<p>Өрекеттесі кәсіпкерлік 1</p>	<p>Бұл курстың мақсаты - ЕО, Орталық және АҚШ-тың үлкен нарықтарына шығу үшін ауқымды жобаның жоспарын әзірлеу. Сондай-ақ венчурлық капиталистермен және іскер пәріштелермен іскерлік қарым-қатынас орнату дағдыларын дамыту. Курстың соңында студенттер ауқымды жобалардың құнын бағалау ерекшеліктерін, жаңа нарықтарға шығу стратегияларын біледі, қаржылық негіздеуді біледі.</p>	БЛ	ЖО ОК	3	X		X								

<p>ON 11. Жанартылған және нақты ақпаратты құру, әлеуметтік, экологиялық және экономикалық қолданбалардағы деректер мен қорытындыларды тапдау үшін сәйкес өдістемелерді таңдауда тұрақтылық деңгейлерін қолдану</p>		<p>сапада терең зерттеулер жүргізудің негізгі принциптерін меңгереді.</p> <p>Бұл пән студенттердің ертүрлі деңгейлер мен бағыттардағы келіссөздер жүргізу дағдыларын дамытуға, оқу және тұлғалық қасиеттерін дамытуға, сонымен қатар талаптарға сәйкес жалпы мәдени-әмібәбап (жалпы ғылыми, әлеуметтік-тұлғалық, аспаптық) және кәсіби құзыреттіліктерін қалыптастыруға бағытталған. Студенттер халықаралық және іскерлік келіссөздерге қатысуға дайындалады.</p>		ЖО ОК	4								X			X
<p>Әлемдік экономикадағы интеграциялық процестер</p>		<p>Бұл пән студенттерді әлемдік экономикаға интеграциялану процестерін қалыптастыратын негізгі факторлармен, соның ішінде еркін кәсіподақтармен, кәдендік одақтармен және еркін нарықтармен таныстырады. Тренинг барысында студенттер халықаралық ұйымдардың: қаржылық-экономикалық блоктар мен қорлардың қызметімен танысады.</p>		БП ЖО ОК	4								X			
<p>Flindraising және азаматтық қоғам ұйымдастыру үшін жобалар әзірлеу</p>		<p>Пән студенттерді ҰЕҰ және басқа да азаматтық қоғам ұйымдарының операцияларда қолдану үшін қаражат жинау және жобаларды әзірлеудің негізгі принциптерімен қамтамасыз етуге бағытталған. Студенттер маңызды әлеуметтік мақсаттарға қол жеткізу үшін үшінші тарап ресурстарын тарту үшін қаражат жинаудың ертүрлі нысандарымен таныс болады.</p>		КП ЖО ОК	4								X			
<p>Тұрақты даму: қатидаттар мен практика</p>		<p>Бұл пән студенттерді тұрақтылықтың негізгі принциптерімен және оларды ертүрлі салаларда тилимді қолданудың негізгі стратегияларымен таныстырады. Студенттер әлеуметтік, экономикалық және экологиялық тұрақтылықтың үлгілік тұжырымдамасы арасында келесі тақырыптар бойынша шарпай алады: өлем халқы, индустрияландыру, қоршаған ортаның ластануы, азық-түлік өндірісі және ресурстардың сабықтылығы.</p>		БП ЖО ОК	5								X			
<p>Әлемдік саясат пән</p>		<p>Бұл пән студенттерді қазіргі халықаралық үдерістердегі саяси</p>		БП ЖО ОК	5								X			X

	Экономикадағы ТҰК және экономикалық жоспарлардағы ТҰК орны мен рөлімен таныстырады. Студенттер ТҰК-ның әлемдік экономикалық даму бағыттарын қалыптастыруға өсері туралы біледі және шетелдегі ТҰК үшін инвестициялық тәуекелдерді талдай алады.														
	Кәсіби тәжірибе 1 Практика оқу процесінде алған теориялық білімдерін жүйелейді; халықаралық қатынастар саласында практикалық дағдыларды дамыту; сыртқы саяси стратегияларды әзірлеу бойынша ұсыныстар әзірлеу; алынған нәтижелерді жинау, түсіндіру және болжау және шешім қабылдауда аналитикалық дағдыларды меңгеру.	КП	ЖО ОК	5								X	X	X	
	Кәсіби тәжірибе 2 Практика оқу процесінде алған теориялық білімдерін жүйелейді; халықаралық қатынастар саласында практикалық дағдыларды дамыту; сыртқы саяси стратегияларды әзірлеу бойынша ұсыныстар әзірлеу; алынған нәтижелерді жинау, түсіндіру және болжау және шешім қабылдауда аналитикалық дағдыларды меңгеру.	КП	ЖО ОК	15								X	X	X	
ON 9. Аймақтық және жаһандық экономикаға өсер ететін әртүрлі сауда келісімдерін, келісім-шарттарды және басқа да халықаралық экономикалық саясаттарды әзірлеу дағдыларын тәжірибеде қолдану.	1914 жылға дейінгі халықаралық қатынастардың жүйелік тарихы	БП	ЖО ОК	5									X		
Кәсіби-міндетті модулі	ON 10. Дипломатиялық және сыртқы экономикалық қызметте ақпараттық-талдау жұмыстарының әдістерін және халықаралық қатынастар туралы негізгі теориялық білімді қолдану	БП	ЖО ОК	5									X		
Өлеңдік экономикаға кіріспе	Пән өлеңдік экономика мен халықаралық экономикалық қатынастардың негізгі даму заңдылықтарын, өлеңдік	КП	ЖО ОК	5											

ON 11.
Жанартылған және
нақты ақпаратты
құру, әлеуметтік,
экологиялық және
экономикалық
қолданбалардағы
деректер мен
қорытындыларды
талдау үшін сәйкес
әдістемелерді
талдауда
турақтылық
деңгейлерін
қолдану

	<p>аймақтық және ұлттық экономикалық байланыстарды зерттеуге бағытталған. Студенттер бәсекеге қабілеттілікті арттыру шарттарымен және халықаралық экономикалық ұйымдардың жұмыс принциптерімен танысады. Студенттер кәсіргі әлемде болып жатқан динамикалық өзгерістер экономистің алдына қойған маңызды мәселелер шеңберінде еркін шарлау мүмкіндігіне ие болады.</p>														
<p>Халықаралық құқыққа кіріспе</p>	<p>Пән болашақ мамандарға шетелдік әлементтің қатысуымен азаматтық-құқықтық қатынастарды құқықтық реттеу саласында таңдаған мамандығына сәйкес білім беруге бағытталған. Курс шеңберінде студенттер сыртқы сауда мәмілелерін сауатты ресімдеу мен жасауды, өз клиенттерінің – шетелдік тұлғалардың және Қазақстан Республикасының шетелдегі азаматтарының құқықтары мен заңды мүдделерін қорғауды үйренеді.</p>	КП	ЖО ОК	5								x			x
<p>Тілмді ауызша және жазбаша коммуникация</p>	<p>Бұл пән студенттерге семинарларда, дөңгелек үстелдерде және конференцияларда құрылымдық академиялық жұмысты дайындау және өз ойларын дұрыс жеткізу үшін жазбаша және ауызша коммуникацияны қалай дамыту керектігі туралы ақпарат береді. Студенттер ертүрлі ауызша коммуникация құралдарымен танысады.</p>	БП	ЖО ОК	5			x						x		
<p>Халықаралық қатынастар теориялары</p>	<p>Бұл пән студенттерді халықаралық қатынастардың негізгі теорияларымен таныстырады, осылайша олар күрделі құбылыстарды ертүрлі көзқарастардан бағалауды үйренеді. Студенттер халықаралық қатынастардың жалпы заңдылықтарын ұғым түрінде талдауды үйренеді. Тренинг барысында студенттер халықаралық қатынастарды «позитивистік/рационалистік» және «постпозитивистік/рефлектористік» теориялар арқылы талдауды үйренеді.</p>	БП	ЖО ОК	5			x						x		

		<p>Турақты экономика</p>	<p>Бұл пән ХХІ ғасырда экономикалық тұрақты қоғамды қалыптастыру мен дамытудың бағамалы әдістерін зерттеуге бағытталған. Студенттер тұрақты экономикалық тепе-теңдік мәселесін шешудің ерекшеліктері, оның жаңа әдістемесін негіздеу және мөмлөктік, жеке және нақты секторлардың үйлесімі түрінде ұсынылған тұрақты экономиканың инновациялық моделіне сұраныс туралы нақты түсінік алады.</p>	КП	ЖО ОК	5											x		
<p>Еуразияда постколониалық зерттеулер</p>	<p>Бұл пән студенттерге отаршылдықтан кейінгі ғарыштық істер мысалында келіссөздер үдерісі мен қақтығыстарды басқару дағдыларын меңгеруге мүмкіндік береді. Студенттер жаһандық саяси, экономикалық және әлеуметтік аспектілер, сондай-ақ Еуразиядағы аймақтық интеграция мәселелері бойынша білімдерін кеңейтеді. Олар ТМД шеңберінде ғана емес, жалпы Азия кеңістігінде әлеуметтік, діни және этникалық тиістілік шеңберінен шығатын болашақ тұрақты қоғамдастықтар құруда өз білімдерін қолдана алады.</p>	КП	ЖО ОК	5													x		
<p>Ақпараттық-талдау жұмысының негіздері</p>	<p>Бұл пән ақпараттық-аналитикалық қызметті жүзеге асыру үшін қажетті негізгі теориялық және практикалық дағдыларды меңгеруге мүмкіндік береді. Студенттер БАҚ және басқа да ашық дереккөздер материалдарымен жұмыс істеу категорияларымен және тәсілдерімен танысады, жетекші ақпараттық-талдау құрылымдарының қызметінің ерекшеліктерін анықтай алады, қолданбалы саяси талдау мен болжаудың негізгі әдістерін меңгереді, алынған ақпаратты өңдеу, жүйелеу және өңдеу.</p>	КП	ЖО ОК	5										x					
<p>Білім беру траекториялары - АҚШ пен ЕО-ын әлемдік саясат пен экономикаға әсері</p>	<p>ON 12. Аймақтардың, қаржылық-экономикалық блоктардың және жаһандық еркін сауда аймақтарының негізгі саяси, мәдени,</p>	<p>Орталық Азияның саяси және экономикалық географиясы</p>	<p>Бұл пән Орталық Азия елдерінің саяси және экономикалық ерекшеліктерін және олардың аймақтағы қарым-қатынас жүйесін зерттеуге бағытталған. Курс барысында студенттер Қазақстан, Қырғызстан, Өзбекстан, Тәжікстан және Түркіменстандағы қазіргі саяси және экономикалық үрдістер туралы кең көлемде</p>	КП	ТК	5												x	

<p>экономикалық және құқықтық ерекшеліктері туралы деректерді талдау</p> <p>ON 13. Халықаралық-құқықтық заңнама, негізгі адам құқықтары және ұлттық қауіпсіздік пен сыртқы саясаттың жоспарланған элементтері туралы білімдерін тәжірибеде қолдану</p>		<p>ақпарат алады. Тренингтің соңында студенттер Орталық Азия тарихына ауызша және жазбаша сыни шолу жасай алады, Орталық Азия елдерінің әлеуметтік-экономикалық және саяси тенденцияларына сыни тұрғыдан баға береді және олардың қазіргі кездегі негізгі қарым-қатынастарын анықтай алады. көзен.</p>																
<p>Жаһандық саясаттағы Еуропалық Одақ</p>	<p>Бұл пән ЕО саясаты мен экономикасының негізгі бағыттарын және олардың жаһандық процестерге әсерін зерттейді. Курс барысында студенттер ЕО қолдауының құрылымы мен негізгі принциптерін үйренеді. Сондай-ақ олар ЕО-ның басқа елдермен қалай әрекеттесетінін, оның негізгі мүддесін қандай саясат жүргізетінін зерттейді. Студенттер ЕО-ның қазіргі әлемдегі рөлі мен қызметін бағалау үшін ресми мәлімдемелер мен құжаттарды сыни тұрғыдан талдай алады.</p>	<p>КП</p>	<p>ТК</p>	<p>5</p>														
<p>АҚШ-тың сыртқы және экономикалық мүдделері</p>	<p>Бұл пән АҚШ-тың негізгі сыртқы саяси және экономикалық бағыттарын және олардың әлемдік процестерге әсерін зерттейді. Студенттер АҚШ сыртқы саясатының тарихи эволюциясы, АҚШ-тың әлемдегі экономикалық мүдделері және АҚШ үшін өзекті мәселелер туралы хабардар болады. Студенттер АҚШ-тың бүгінгі халықаралық қоғамдағы рөлін бағалау үшін ресми мәлімдемелер мен құжаттарды сыни тұрғыдан талдай алады және АҚШ-тың Орталық Азиядағы және әлемнің қалған бөлігіндегі ықпалы туралы сыни есеп береді алады.</p>	<p>КП</p>	<p>ТК</p>	<p>5</p>														
<p>Білім беру траекториялары - Қытай мен Ресейдің әлемдік саясат пен экономикаға әсері</p>	<p>ON 12. Аймақтардың, қаржылық-экономикалық блоктардың және жаһандық өркін сауда аймақтарының негізгі саяси, мәдени, экономикалық және құқықтық ерекшеліктері</p>	<p>Орталық Азияның саяси және экономикалық географиясы</p>	<p>КП</p>	<p>ТК</p>	<p>5</p>												<p>X</p>	

<p>туралы деректерді талдау</p> <p>ON 13.</p> <p>Халықаралық-құқықтық заңнама, негізгі адам құқықтары және ұлттық қауіпсіздік пен сыртқы саясаттың жоюланған әлемдері туралы білімдерін тәжірибеде қолдану</p>	<p>жазбаша сыни шолу жасай алады, Орталық Азия елдерінің әлеуметтік-экономикалық және саяси тенденцияларына сыни тұрғыдан баға бере алады және олардың қазіргі кездегі негізгі қарым-қатынастарын анықтай алады кезең.</p>														
<p>Қытайдың сыртқы саяси экономикалық мүдделері</p>	<p>Бұл пән Қытайдың негізгі сыртқы саяси және экономикалық бағыттарын және олардың әлемдік процестерге есерін зерттейді. Студенттер Қытайдың сыртқы саясатының тарихи эволюциясын, Қытайдың әлемдегі экономикалық мүдделерін және Қытай үшін өзекті мәселелерді түсінеді. Студенттер Қытайдың бүгінгі халықаралық қоғамдағы рөлін бағалау үшін ресми мәлімдемелер мен құжаттарды сыни тұрғыдан талдай алады. Қытайдың Орталық Азияға және бүкіл әлемге есері туралы сыни эссе жаза алады.</p>	<p>КП</p>	<p>ТК</p>	<p>5</p>										<p>X</p>	
<p>Ресейдің сыртқы саяси және экономикалық мүдделері</p>	<p>Бұл пән қазыргы Ресейдің негізгі сыртқы саяси және экономикалық бағыттарын жана олардың әлемдік процестерге есерін зерттейді. Student Reseydін syrtky sayasatyn tarini evolution son, Reseydін alemdегі ekonomikaluk muddelerin zhanе Resei Federationsyruyn negizgi ozeti maselelerin tushinedi. Student Reseydін bұyынғы халыққаралық қоғамдағы рөлін бағалау үшін ресми мәлімдемелер мен құжаттарды ұлдары тұрғыдан талдай алады және Ресейдің Орталық Азиядағы және әлемін ің басқа елдері бағалары қазақтары.</p>	<p>КП</p>	<p>ТК</p>	<p>5</p>										<p>X</p>	
<p>ON 8</p> <p>Жүйелі және пәнаралық көзқарасқа негізделген практикалық мәселелерді шешуге, сондай-ақ ертүрлі кәсіптік сағаларда дербес дамуға бизнес пен нарық қажеттіліктеріне қатысты негізгі ұғымдар мен құралдар туралы</p>	<p>Minor 1,2,3</p>	<p>КП</p>	<p>ТК</p>	<p>15</p>							<p>X</p>				

